
Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 29.07.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Pärnu Linnavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Pärnu Linnavalitsus teatab , et on algatanud 12.07.2021 korraldusega nr 471 Pärnu linnas Papiniidu tn
50 kinnistu detailplaneeringu koostamise https://edok.parnu.ee/public/index.aspx?itm=976569. 

Planeeringuala suurus on 8759 m², mis paikneb Pärnu linnas Mai elamurajoonis, linnaruumiliselt olulisel
asukohal. Kinnistu katastriüksuse sihtotstarve on ühiskondlike ehitiste maa 100%, krundil asub
olemasolev Mai kultuurikeskuse hoone. Huvitatud isiku sooviks on olemasoleva hoone lammutamine ja
selle asemele äri- ning eluhoonestuse rajamine. Uushoonestus jaguneb peamiselt kaheks osaks:
madalam kaubandushoone (kaubandus-, toitlustus- ja teenindushoone maa, ca 4500 m²) ning Mai ja
Papiniidu tänava nurgale kavandatav kõrgem ehitusmaht (kuni 8 maapealset korrust, ehitisealuse
pinnaga ca 1000 m², mis on planeeritud äri- ja/või elupindadeks). Krundi kasutamise sihtotstarveteks
kavandatakse vastavalt kaubandus-, toitlustus- ja teenindusmaa, kontori- ja büroohoone maa,
majutushoone maa, korterelamu maa. Parkimine soovitakse lahendada osaliselt hoonestuse all
maapinna tasandil. Haljastus on kavas lahendada osaliselt katusehaljastusena ja vertikaalhaljastusena.
Hoonete tänavapoolsed küljed haljastatakse ja kujundatakse avalikult kasutatavaks alaks.

Detailplaneeringu koostamise ülesandeks on krundile sobivaima ehitusõiguse välja selgitamine,
arhitektuursete ja linnaehituslike tingimuste ning haljastus-, liiklus- ja parkimislahenduse määramine,
kommunikatsioonide kavandamine. Krundi kasutamise sihtotstarveteks kavandatakse vastavalt
kaubandus-, toitlustus- ja teenindusmaa kontori- ja büroohoone maa, majutushoone maa, korterelamu
maa; osakaalud lahendatakse detailplaneeringu koostamise käigus. Detailplaneering koostatakse Pärnu
linna üldplaneeringu kohasena, planeeringuala paikneb segahoonestuse maa-alal (S).
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